Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

23.08.2019 г. Менделеевск          № 463

Об отмене постановления Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района

От 26.06.2019 №352

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от

26 декабря 2008 года "О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и

муниципального контроля»,  рассмотрев протест прокуратуры Менделеевского района

от 21.08.2019 №02-08-02-2019 Исполнительный комитет Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление Исполнительного комитета Менделеевского муниципального

района от 26.06.2019 №352 «О перечне видов муниципального контроля органов

местного самоуправления  Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан, уполномоченных на их осуществление» отменить.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                                     А.З.Хамматов

garantf1://86367.0/
garantf1://12064247.0/